
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

28.03.2023                                   м. Краматорськ                                    № 14/к/тр 
 

 

Про результати атестації педагогічних  

працівників Донецького обласного  

еколого-натуралістичного центру  

у 2022-20223 навчальному році 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 30, ст. 50), «Про 

позашкільну освіту» (ст. 25), Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти  

і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 за № 1255/18550 зі змінами, затвердженими наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 за № 1135, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за № 1417/23949, 

з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників та рівня їх професійної 

компетентності й фахової майстерності, розвитку творчої ініціативи 

педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 

забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності 

за результатами навчання і виховання дітей та учнівської молоді  

та на підставі рішення атестаційної комісії Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру від 27.03.2023, протокол № 4 
 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. За результатами атестації педагогічних працівників Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (далі – Центр) визнати:  

 1.1 Керівника гуртка Касьянову Світлану Вячеславівну такою, що 

відповідає займаній посаді та раніше встановленому 12 тарифному розряду.  



 1.2. Керівника гуртка Данильченко Анну Василівну такою, що 

відповідає займаній посаді та раніше встановленому 12 тарифному розряду. 

 2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією III рівня 

департаменту освіти і науки Донецької облдержадміністрації про присвоєння 

керівнику гуртка Анні Василівні Данильченко педагогічного звання 

«керівник гуртка-методист».  

3. Головному бухгалтеру Вікторії Калиниченко здійснити нарахування  

заробітної плати керівникам гуртків Центру Данильченко Анні Василівні  

і Касьяновій Світлані Вячеславівні за результатами атестації.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В.о. директора Галина МИРНА 

 

 

 
 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

__________ 2023  

Завідувач відділу організаційно-масового 

____________ Олеся Гірка 

 

Завідувач відділу екології та природоохоронної роботи 

____________ Василь Шубчинський 

 

Методист 

____________ Наталія Рикунова 

 

 

Методист 

____________ Ольга Похілко 

 

Головний бухгалтер 

____________ Вікторія Калиниченко 
 

Керівник гуртка 

____________ Анна Данильченко 
 

Керівник гуртка 

____________ Світлана Касьянова 

 

 


